
TRÆ- OG BESKÆRINGSUDVALG 

 

Underudvalg underlagt grundejerforenings bestyrelse 

 

 

Som vedtaget på generalforsamlingen den 31. maj 2022, har bestyrelsen oprettet nedenfor nævnte nye 

udvalg: 

 

Navn på udvalg: ”Træ- og beskæringsudvalg”   

Antal medlemmer:  2 medlemmer af grundejerforeningen og 1 medlem fra bestyrelsen 

Periode:   1 år fra sidste generalforsamling med mulighed for forlængelse. 

 

Opgaver:   1) At reagere på konkrete henvendelser fra medlemmer af foreningen 

2) At reagere på eget initiativ ved uhæmmet trævækst, misligholdelse af hæk- og 

rabatklipning mod fællesarealer.  

 

 

Formål: At bistå ved henvendelser fra medlemmer vedr. problemer med store træer og hække på 

nabogrunde indenfor rammerne af gældende servitutter, vedtægter, lokalplan og 

kommunens retningslinjer vedr. træer og hække samt hegnslovens bestemmelser.  

 At yde uvildig og neutral rådgivning ved henvendelse fra medlemmer vedr. uhensigtsmæssig 

trævækst, hækhøjde og pasning af rabatter mod fællesarealer. 

 At bidrage til dialog, at mægle mellem parter og komme med forslag til løsning. 

 At være konsulent og med indsigt i gældende regler, på redelig vis forsøge at finde en 

løsning, så godt naboskab kan genoprettes. 

 I situationer hvor man ikke kan komme frem til en løsning, trækker udvalget sig ud og tvisten 

afklares af medlemmerne indbyrdes og, i yderste konsekvens, behandles ved et civilt 

søgsmål mellem parterne og for deres regning. 

 



 

Betingelser for hjælp fra udvalget: 

 Der skal være tale om et vist omfang i sager, hvor der ønskes bistand.    

 Sager der berører og er til gene for et større antal omkringliggende husstande har prioritet 

men alle henvendelser vil blive behandlet.  

 Dialog mellem parterne skal så vidt muligt være forsøgt inden henvendelse til udvalget. 

 

 

Henvendelse om hjælp fra udvalget rettes til bestyrelsen pr. mail til: 

   sekretaer@teglgaarden-info.dk  

med oplysning om navn, sommerhusadresse, telefon og gerne mailadresse, hvorefter 

udvalget vil rette kontakt. 

 

Bestyrelsen 

Juni 2022 
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